
UCHWAŁA NR  XLV/301/2010        

Rady Gminy Lipno z dnia 2 września 2010 roku 

 w sprawie  zaciągnięcia zobowiązań finansowych ponad kwoty określone w budżecie Gminy 

na rok 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami)  
 

       Rada Gminy Lipno 

     uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Gminy Lipno postanawia zaciągnąć zobowiązania w celu opracowania projektu 

budowlanego w celu złożenia wniosku o przydzielenie funduszy w ramach programu 

rządowego „ Moje boisko - ORLIK 2012”, na rok 2011 do kwoty 100 000 zł (sto tysięcy 

złotych).  

§ 2 

 

Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody z tytułu podatków i opłat Gminy Lipno. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                Przewodniczący  

          Rady Gminy Lipno 

 

          Kazimierz Kubicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Rady Gminy nr  XLV/301/2010 z dnia 2 września 2010 r. 

 

 

Gmina Lipno będzie składać wniosek o przydzielenie środków finansowych w ramach 

programu rządowego Moje boisko - ORLIK 2012 . Program zakłada budowę kompleksu 

sportowego, składającego się z  boiska piłkarskiego i boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zapleczem sanitarno-szatniowym. Do złożenia wniosku konieczne jest sporządzenie projektu 

budowlanego i uzyskania pozwoleń na budowę. 

W związku z powyższym konieczne jest zwarcie w roku 2010 odpowiednich umów w celu 

dokonania zmian i rozpoczęcia prac nad projektem aby możliwe było złożenie wniosku o 

przyznania środków w ustalonych terminach. Inwestycja będzie realizowana w roku 2011. 

 

                                                                                              

                                                                          
 


